PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE VILA ALTA
CGC 95.640.736/0001-30

AV. PEDRO AMARO DOS SANTOS, 1159 - CEP 87.528-000 - FONE: (044) 664-1187 - FAX; (044) 664-1167

LEI N.o.015/97

StJMULA: AUTORIZA A ABERTURA DE CREDITO
ADICIONAL ESPECIAL E DA OUTRAS PROVIDEN­
CIAS.

A CAMARA MUNICIPAL DE VILA ALTA. Estado
do Paraná. aprovou e eu Prefeito Municipal sanciono a seguinte
Li:j i:

Art. 1Q - Fica o Poder Executivo Munici­
pal autorizado à abrir um Crédito Adicional Especial. no orçamen­
to do corrente exercicio financeiro na importância de R$-
15.000.00 (quinze mil reais), de acordo com a seguinte ordem
,~:La ee l f Lc at.ó r-La ;

0500 - SECRET. DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL
0503 - Divisão de Promoção Humana

15814351.011 - Ação Assistencial e Imediata e Preventiva
3.~.5.0.00 - Transferências à Pessoas
3.2.5.9.00 - Outras Transferências à Pessoas ...R$- 15.000.00

Art. 2Q - Para cobertura do Crédito au­
t.o rí.zado pelo artigo primeiro, fica o Poder Executivo Municipal
autorizado a cancelar parcialmente, às seguintes dotações orca­
mentárias do orçamento vigente:

0500 - SECRET. DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL
0503 - Divisão de Promocão Humana

13754272. t)32 - Manutenção da "Vaca Mecânica"
3.1.2.0.00 - Material de Consumo R$-
3.1.3.2.00 - Outros Serviços e Encargos R$-
4.1.2.0.00 - Equipamentos e Material PermanenteR$-

3.000.00
13.500,00
5.500,00

T O T A L - ................•........•.•....... R$- 15.000,00

Art. 3Q - Revogam-se às disposições em
contrário e esta Lei entrará em vigor a partir de sua publicação.

VILA ALTA. ESTADO DO
MAIO DE 1997.

DE
DE

PUBLICADO
UMUARAM NO JORNAL
ORBAo OFICIA~ ILUSTRADa

E AI_) l1 I . DO uUNI C IP la--_.~
Elllç.If M.!, ç Q .J_j 5~'1

.JS, -

-